fungimur cum interposicione decreti confirmamus. Et vt purius et deuocius dictam fraternitatem

intrare possint et inde sanctius perseuerare, ante receptionem signi confiteantur, et vt salubrius
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anime eorum consulatur, confessorem idoneum secularem vel regularem eligendi qui audita eorum

confessione diligenter ab omnibus et singulis peccatis, criminibus et exessibus, quantumcunque

enormibus Casibus sedi apostolice reseruatis omnino exceptis, dumtaxat auctoritate apostolica ipsos

absoluere, penitenciam salutarem iniungere in forma Ecclesie consueta possit et valeat, prefata

auctoritate de gracia speciali liberam concedimus facultatem, pariter et indulgemus Omnibus vero

et singulis christifidelibus vtriusque sexus, qui in annunciacione et in omnibus alijs et singulis beate

marie festiuitatibus et dedicacionis eiusdem capellam ipsam deuote visitauerint annuatim, Necnon

pro conseruacione structurarum ipsius capelle Ac calicum, librorum, maparum, vestimentorum et

aliorum ornamentorum diuino cultui inibi necessariorum, tociens quociens manus porrexerint

adiutrices, Pro singulis diebus festiuitatum huiusmodi annuatim pro singula contribucione seu

oblacione premissis Centum nostre [119] legacionis et quadraginta nostre pastoralis dignitatis

officio dies de iniunctis eis penitencijs in forma Ecclesie consueta misericorditer in domino

relaxamus Hijs nostris literis perpetuis temporibus duraturis. In quorum omnium et singulorum

fidem Has presentes nostras literas per Cancellarium nostrum infrascriptum fieri nostrique

pontificalis Sigilli appensione muniri fecimus et mandauimus. Datum Stetin in domo nostre

residencie Anno domini Millesimoquadringentesimo septuagesimo tercio, Die vero decima nona

mensis Junij, Pontificatus Sanctissimi Domini nostri domini Sixti diuina prouidencia pape quarti

Anno Secundo.

Nos vero Bugslaus dux gracia dei fulciti et operibus expositi pietatis volentes Dicti Erici patris nostri

carissimi affectum jn salutarem producere effectum, salubribus eiusdem patris nostri vestigijs inherentes,

Attendentes fraternitatem predictam ipsis religiosis patribus Abbati et Conuentui Monasterij predicti

eorumque ordini propter horas ad laudem gloriose virginis marie jn dies decantandas aliaque ipsius

fraternitatis onera ut asseritur minime conuenire, Eandem in sua fundacionis et confirmacionis forma,

robore et vigore, expresso eorundem patrum de consensu et voluntate prenotatis et alijs racionabilibus ex